平成２６年５月１６日

各  位

会 社 名  ヤマトホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 川  眞

 （コード番号９０６４ 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ戦略担当 芝 﨑 健 一

 （電話番号 ０３－３５４１－４１４１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月１６日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動は平成２６年６月２４日

開催予定の第１４９期定時株主総会におきまして、正式に決定する予定です。

記

平成２６年６月２４日付

１．新任監査役候補

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

髙 原 和 子 監 査 役 ―

２．退任予定監査役

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

川 田  博 － 常勤監査役

大 川 康 治
引き続き
コーポレートドクター(株)
代表取締役

社外監査役

以  上